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1. Таблица среднесписочная численность

	2017 год
	2018 год
	2018 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	Отчёт
	Отчёт
	Отчёт за 3 мес.
	Отчёт за 3 мес.
	Оценка
	Прогноз
	Прогноз
	Прогноз

	Среднесписочная численность
	Среднесписочная численность
	Темп снижения, %
	Среднесписочная численность
	Среднесписочная численность
	Темп снижения, %
	Среднесписочная численность
	Темп снижения, %
	Среднесписочная численность
	Темп снижения, %
	Среднесписочная численность
	Темп снижения, %
	Среднесписочная численность
	Темп снижения, %

	49,0
	65,0
	132,7
	52,0
	74,0
	142,3
	74,0
	113,8
	74,0
	100,00
	74,0
	100,0
	74,0
	100,0


2. Таблица фонд начисленной з/платы

	2017 год
	2018 год
	2018 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	Отчёт
	Отчёт
	Отчёт за 3 мес.
	Отчёт за 3 мес.
	Оценка
	Прогноз
	Прогноз
	Прогноз

	Фонд начисленной з/платы, тыс. руб.
	Фонд начисленной з/платы, тыс. руб.
	Темп роста, %
	Фонд начисленной з/платы, тыс. руб.
	Фонд начисленной з/платы, тыс. руб.
	Темп роста, %
	Фонд начисленной з/платы, тыс. руб.
	Темп роста, %
	Фонд начисленной з/платы, тыс. руб.
	Темп роста, %
	Фонд начисленной з/платы, тыс. руб.
	Темп роста, %
	Фонд начисленной з/платы, тыс. руб.
	Темп роста, %

	12577,4
	18419,5
	146,4
	3433,4
	5572,7
	162,3
	23068,3
	125,2
	24123,0
	104,6
	25255,0
	104,7
	26455,0
	104,8


3. Таблица среднемесячная з/плата одного работающего

	
	2017 год
	2018 год
	2018 год
	2019 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	
	Отчёт
	Отчёт
	Отчёт за 3 мес.
	Отчёт за 3 мес.
	Оценка
	Прогноз
	Прогноз
	Прогноз

	
	Среднемесячная з/плата одного работника, руб
	Среднемесячная з/плата одного работника, руб
	Темп роста, %
	Среднемесячная з/плата одного работника, руб
	Среднемесячная з/плата одного работника, руб
	Темп роста, %
	Среднемесячная з/плата одного работника, руб
	Темп роста, %
	Среднемесячная з/плата одного работника, руб
	Темп роста, %
	Среднемесячная з/плата одного работника, руб
	Темп роста, %
	Среднемесячная з/плата одного работника, руб.
	Темп роста, %

	
	21390,1
	23614,7
	110,4
	22009,0
	25102,3
	114,1
	25977,8
	110,0
	       27165,5
	104,6
	28440,3
	104,7
	29791,17
	104,8

	4. Таблица Социальная сфера

	Социальная

сфера, численность всего
	44
	46
	104,5
	45
	48
	106,7
	48
	104,3
	48
	100
	48
	100
	48
	100

	Социальная сфера(фонд з/платы)
	10974,5
	10974,5
	112,1
	2844,9
	3405,2
	119,7
	113866,3
	112,7
	14573,0
	105,1
	15330,0
	105,2
	16139,0
	105,3


